

Årsredovisning
för
Front Robots AB
559318-4079

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Sundelin, Styrelseledamot
2026-02-06

Styrelsen för Front Robots AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Front Robots AB bedriver verksamhet inom försäljning och utveckling av leveransrobotar, främst riktade mot hotell- och restaurangbranschen. Bolaget verkar på en marknad som under räkenskapsåret präglats av osäkerhet, återhållsamhet i investeringsvilja samt hårdnande konkurrens.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat väsentligt jämfört med föregående år. Omsättningsminskningen beror huvudsakligen på ett minskat operativt fokus på Front Robots AB:s verksamhet, till följd av ett ökat engagemang och prioritering av resurser i ett systerbolag. Därutöver har marknadsförutsättningarna varit utmanande, med en generellt svagare efterfrågan inom bolagets kundsegment, vilket påverkat försäljningsvolymerna negativt.

Resultat och ställning

Bolagets resultat för räkenskapsåret speglar den minskade omsättningen. Kostnadsmassan har i viss utsträckning anpassats till den lägre aktivitetsnivån, men resultatet påverkas trots detta negativt av den lägre försäljningen. Bolagets finansiella ställning bedöms som stabil med hänsyn till verksamhetens omfattning och bolagets långsiktiga inriktning.

Förväntad framtida utveckling

Styrelsen bedömer att marknaden för leveransrobotar på sikt har goda tillväxtpotentialer, drivet av ökad automatisering och effektiviseringsbehov inom hotell- och restaurangbranschen. Bolaget avser att, i takt med förbättrade marknadsförutsättningar och prioriteringar, successivt återuppta ett ökat fokus på kärnverksamheten. Framtida utveckling kommer att ske med försiktighet och med fortsatt fokus på kostnadskontroll och affärsmässighet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	156	846	1 233	744
Resultat efter finansiella poster	-73	99	33	83
Soliditet (%)	22,5	25,8	18,4	20,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	143 575	56 485	225 060
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		56 485	-56 485	0
Årets resultat			102	102
Belopp vid årets utgång	25 000	200 060	102	225 162

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	200 060
årets vinst	102
	200 162

disponeras så att	
i ny räkning överföres	200 162
	200 162

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		156 345	846 418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		156 345	846 418
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-148 397	-233 606
Övriga externa kostnader		-71 463	-163 506
Personalkostnader	2	-3 170	-336 090
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 123	-7 123
Summa rörelsekostnader		-230 153	-740 325
Rörelseresultat		-73 808	106 093
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		600	535
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-8 051
Summa finansiella poster		587	-7 516
Resultat efter finansiella poster		-73 221	98 577
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		74 000	-26 000
Summa bokslutsdispositioner		74 000	-26 000
Resultat före skatt		779	72 577
Skatter			
Skatt på årets resultat		-677	-16 092
Årets resultat		102	56 485

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

8 309

15 432

Summa materiella anläggningstillgångar

8 309

15 432

Summa anläggningstillgångar

8 309

15 432

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

727 279

872 593

Summa varulager

727 279

872 593

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

11 234

Övriga fordringar

30 581

31 661

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 292

4 005

Summa kortfristiga fordringar

35 873

46 900

Kassa och bank

Kassa och bank

290 579

215 354

Summa kassa och bank

290 579

215 354

Summa omsättningstillgångar

1 053 731

1 134 847

SUMMA TILLGÅNGAR

1 062 040

1 150 279

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		200 060	143 575
Årets resultat		102	56 485
Summa fritt eget kapital		200 162	200 060
Summa eget kapital		225 162	225 060
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		17 000	91 000
Summa obeskattade reserver		17 000	91 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		468	3 750
Skulder till koncernföretag		801 726	794 948
Övriga skulder		5 185	23 021
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 499	12 500
Summa kortfristiga skulder		819 878	834 219
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 062 040	1 150 279

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 614	35 614
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 614	35 614
Ingående avskrivningar	-20 182	-13 059
Årets avskrivningar	-7 123	-7 123
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 305	-20 182
Utgående redovisat värde	8 309	15 432

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-04

Göteborg

Alexander Sundelin
Alexander Sundelin
Ordförande
2026-02-05

Fabian Sundelin
Fabian Sundelin
Styrelseledamot
2026-02-05